3) Dla tych rolników cudzoziemców, którzy po-
siadali osady we wsiach rządowych i majorackich
w czasie wydania ukazów z dnia 19. lutego 1864
roku i obecnie takowe posiadają, a którzy nie przy-
jąwszy dotychczas rosyjskiego poddaństwa, prosić będą
o dozwolenie im przyjęcia takowego obecnie, termin
do tego, postanowieniem komitetu rządzącego z
dnia 13. (25.) października 1867 roku (poz. 1385)
oznaczony, przedłużyć się do dnia 1. kwietnia 1869
roku.

4) Wszystkie osady rolników cudzoziemców we
wsiach rządowych i majorackich, którzy nie złożyli
deklaracyi na przyjęcie rosyjskiego poddaństwa lub cho-
ciaż złożyli taką deklaracyę, lecz do dnia 1.

5) Wykonanie niniejszego postanowienia, które
zamieszczone być winno w Dzienniku praw, wkłada

się na centralną i miejscowe komisje spraw włościańskich, oraz na gubernatorów.

Działo się w Warszawie na 277 posiedzeniu dnia 20. grudnia (1. stycznia) 1868/9 r.

Namiestnik w Królestwie,

Jenerał-Feldmarszałek (podp.) hr. Berg.

Członek zawiadujący czynnościami komitetu urządzającego, senator (podp.) J. Sołowjew.

Pogłoska wspomniana już przez „Bair. Landes-Ztg.“, organu bawarskiego stronnictwa środkowego, że hr.